ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

-------------------

Số: 64/2000/QĐ-UB

    Bình Phước, ngày 03 tháng 08 năm 2000
QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
“Về việc đặt tên đường (đợt I) Thị xã Đồng Xoài”

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

· Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/06/1994.

· Căn cứ Nghị định số: 90/1999/NĐ-CP của Chính phủ ngày 01/09/1999 về việc thành lập Thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

· Căn cứ đồ án quy hoạch chung xây dựng Thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước đã được UBND Tỉnh phê duyệt tai QĐ số: 1061/QĐ-UB ngày 03/07/1997 về việc quy hoạch chung xây dựng Thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

· Căn cứ Nghị quyết số 108/2000/NQ-HĐ của Hội đồng nhân dân tỉnh khóa VI kỳ họp thứ hai thông qua ngày 07/07/2000 về việc đặt tên đường (đợt I) Thị xã Đồng Xoài.

· Xét đề nghị của Sở Xây dưng tại tờ trình số: 520/TT-XD ngày 04/08/2000.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay ban hành kèm theo quyết định này bản quy định tên đường đô thị Thị xã Đồng Xoài (đợt I)

Điều 2: Các Ông (Bà) Chánh văn phòng UBND Tỉnh, Giám đốc Sở Xây dựng, Giám đốc Sở VHTT, Giám đốc Sở Địa chính, Giám đốc Sở GTVT, Chủ tịch UBND Thị xã Đồng Xoài, Thủ trưởng các cơ quan ban, ngành có liên quan chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

CHỦ TỊCH

    NGUYỄN TẤN HƯNG